
 
Zarządzenie Nr 129/2010 

Burmistrza Morynia 
z dnia 28 września 2010r 

 
 

w sprawie ustalenia i przekazania podległym jednostkom szczegółowej 
informacji o zmianach kwot dochodów i wydatków zawartych w Uchwale 
Nr XXXVII/354/2010 Rady Miejskiej w Moryniu z dnia 22 września 2010r 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Moryń na rok 2010 
 
 
                          Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r 

o finansach publicznych /Dz.U.Nr 157 poz. 1240 oraz z 2010r Nr 28, poz. 146, 

Nr 96, poz. 620 i  Nr 123 poz. 835/ zarządzam, co następuje: 

 

     § 1. Ustalam i przekazuję podległym jednostkom organizacyjnym Gminy Moryń 

szczegółową informację o zmianach kwot dochodów i wydatków zawartych 

w Uchwale Nr XXXVII/354/2010 Rady Miejskiej w Moryniu z dnia 22 września 

2010r w sprawie zmiany budżetu Gminy Moryń na rok 2010, stanowiącą załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

 
     § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik  
do Zarządzenia Nr 129/2010 
z dnia 22 września 2010r 
 

Dochody Wydatki Dział Rozdział § 
Zmniejszenia Zwi ększenia Zmniejszenia Zwi ększenia 

Gmina      
600 60014 2320 70 500 zł     
756 75618 0690 9 000 zł     
852 85212 2360  2 250 zł   
900 90019 0690  9 000 zł   

Urząd Miejski Mory ń     
600 60014 4270   141 000 zł   
600 60014 6300    70 500 zł 
758 75818 4810   1 800 zł   
758 75818 6800   11 830 zł   
900 90095 4270    1 800 zł 
926 92601 6050    11 830 zł 

Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Moryniu  

    

852 85219 4300    2 250 zł 

Ogółem  79 500 zł 11 250 zł 154 630 zł 86 380 zł 

 


